Borowski

Quietatio.

Coram Offo et actis present[er] facient[er] Branscen[si] p[ro]p[ri]o compon[er]e Nobilib[us] Jacobus olim Sebastiani
 Leszczynski in Lesna et Ghasze h[ab]itans mente et corpore ex n[ost]ro palam p[ro]ce ac libere
 recognovit Quia sibi Nobilib[us] Simon olim Petri Borowski de Procurator[um] p[ro]p[ri]o h[ab]itans
 Centum Triginta Floren[si] Polon[orum] coram actis Tribunali Suazem[ensi] de actu s[ua] p[ro]p[ri]a ante Fe-
 stum Sancta[m] Margaretha[m] Virg[in]is in p[ro]p[ri]a actio[n]um Trium Suazem[ensium] anno Millesimo
 Sexcentimo Nagesimo Nono sibi reu[er]enti p[er] eum facta p[ro]secut[ur]a plenarie et ex integro
 p[ro]soluit ideo ip[s]e accepta sua sufficienti et reali satisfactio[n]e quietat emitit et libere
 facit p[ro]cessusq[ue] et p[ro]lucra[m] Sanctionem decretat[ur] quoad tam in iudicio factis quam et
 Tribunalis Regni Lublinc[ensis] tam approbationem Sanctionis si qua sit eo non obventa recepta
 et manuali levata summa essentiali Centum Triginta Floren[si] Polon[orum] capiat anni sicut mor-
 tificat perpetuis temporibus silentium ip[s]i et eius successoribus legibus imponendo.

Actum in Curia Regia Branscen[si] feria quin- ta post Dnicam Exaudi prox[ima] Anno Domi- ni Millesimo Sexcentimo Quadragesimo Secundo Osmola Obligatio.

Coram Offo et actis present[er] p[ro]p[ri]o compon[er]e Nobilib[us] Stanislaus olim Joannis Osmolski s[er]v[us]
 mente et corpore ex n[ost]ro palam publice ac libere recognovit Quia Nobili Leonardo olim
 Simonis Osmolski bonor[um] in h[ab]itatu Osmola sicut duos sulcos in loco dicto na przysieku inci-
 piend[um] a pariete ad gram Piotrowska tendend[um] inter metas Stan[is]l[us] Kocierka et Stan[is]l[us] Trojan
 iacend[um] in alio loco na mlyniskich p[ro]p[ri]a quatuor sulcos incipend[um] a puteo ad gram Piotrow-
 ska tendend[um] inter metas Joannis et Barbara Osmolska iacend[um] p[ro]p[ri]a za d[omi]nium mysiem
 duos sulcos a fluvio Lioza ad eundem fluviu[m] Lioza tendend[um] inter metas Stan[is]l[us] et Alakha
 Osmolski iacend[um] Item in Lioza loco dicto tres sulcos incipend[um] a medietate mysi ad pa-
 rietem tendend[um] inter metas eiusq[ue] tenenturij et Barbara iacend[um] Item in wozielnic quinq[ue] sulcos
 incipend[um] a granie Kacza ad gram wozielnic tendend[um] inter metas Stan[is]l[us] Lioza et eiusq[ue] Bar-
 bara iacend[um] Item duos sulcos Wskarka loco dicto incipend[um] a fluvio Lioza ad ragnum Str-
 rowski tendend[um] inter metas Joannis Maniak et Joannis Wozielnic iacend[um] cum pratis syl-
 vis campis et ortis ac singulis villis alt[er]is et p[ro]p[ri]a cunctisq[ue] commodis ex eod[em] modo
 quod p[ro]p[ri]a in illis exceptis in Summa Quing[ua]ginta Floren[si] Polon[orum] obligavit et inscri-
 psit Admittend[um] ei iurisdictionem realem cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et r[ati]o[n]e duos off[ic]ios acceptand[um]
 Pacem

Pacem quoc. tuitiom et euetiom occone q missio ab omni impedimento iudicio quamvis
personar pinguar et remotur toto tempore tenuta eius caret Sub Vadio simili aliorum
Quinquaginta Floren Polon et coram offo Castren Inhiben in pmo sitione Temo pempta
inione debub contybo exceptione allegon mo appellon ac earum quibusd psequation
alyq. in Viuentum iurob remedyb se et sua succoreb in absenb et abrenunian Sub
amissione sua suamq. succom totius carust et miscom prasenb consensit illi ad acta Tma
p pty dictub sui in absenb transere et insenbere Nulla q Tione Tm in q missio obstan.

Proszewski

Emissio.

Coram offo et actis prasenb Castren Capitam Branscen p compis Horceus Joannes Qui-
Lowski Nicola Prusie ad pmb in Opido Branscen moram agens sanus mente et corpore
exno palam puce ac libere recognit Quia nlem Joannem filium Ulb Joannis Proszewski de
causa et actione per tactum Terminum ad offm pmb Castren Branscen ratione sui vulneronis
instituta tum et in pms vulneribus coram actio hieci inscriptio ob q statum satisfactiom quie-
tat emittit et liberam facit ac obductionem vulnerum et decreta quavis cum toto eorum
effectu capat annihilat et mortificat ppetuo Personali recognone in q missio mediante.

S. Wyszewski S. T. B.

Intromissio.

Ministr Regi Eratib Pruidus Bartholomeus Westel Tna cum libub Kunyias et Philip-
po Wyszewski coram offo pnti Castren Capitam Branscen et actio offoy ei usq. personati
stans puce recognit et actio id ipm sunt abestati Quia die Tona condesenden ad Villas Mien et
Kalinoniec ibiq. Quosum Mattheum Galtrzyli Wyszewski Subiudicem Tma Sieben in Tna
et singula bona mobilia et immot in Tnitate q fatu Villam Mien et Kalinoniec sita in Tna
Subiudici per Quos Michaellem Nemic Hocku et Hedwigim de Mienodnica Grzozonka coniuges
coram actis hieci modo cessionis cum omni et integro iure a Quos Valentino Wyszewski olim
Ad ac Tmp tam Mienbtonka coniuges p modam interisa p Arendam habito in Tna iuxta
latidrem eiuse in seronib cessionaria ac ino interisa obloquentiam ex libera admissione q fa-
tomum recontium nemineq. alio tam in bono q fatu quam hic circa acta pntia impugnanse et con-
tradicente intromisit in res stant et in possessionem paccam de iure contulit et assignavit ac subditio
obedienciam poststandam indixit De quo eam suam vellon ubitub eam in toto abestati fecit.

Rozs. Bienki

Obligatio.

Coram offo et actio prasenb p compis Ulb Michael olim Pauli Rozshowski de Bienki tro
sanus mente et corpore exno palam ac libere recognit Quia Nobili Adamo olim Francisca
Rozshowski de ibiq. Tna bonor suoram immot in Tnitate Bienki sity quinq. sulas inuise